
ZARZĄDZENIE NR B.0050.56.2017
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 
z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z późn. zm.)

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1

Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1, 2 i 3 poprzez:

- zwiększenie dochodów budżetowych z kwoty   92.531.710,49 zł do kwoty  92.555.517,49 zł,

- zwiększenie wydatków budżetowych z kwoty 100.244.832,43 zł do kwoty 100.268.639,43 zł.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 897232A1-674C-4A9E-AB2F-60515D7DF72D. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr B.0050.56.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 marca 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie 
dochodów

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 22 166,00 22 166,00

80104 Przedszkola 8 786,00 8 786,00

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu państwa 
otrzymane na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

8 786,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

8 786,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

13 380,00 13 380,00

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu państwa 
otrzymane na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

13 380,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

13 380,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 13 149,00 13 149,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 13 149,00 13 149,00

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu państwa 
otrzymane na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

13 149,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 13 149,00

OGÓŁEM: 35 315,00 35 315,00

Id: 897232A1-674C-4A9E-AB2F-60515D7DF72D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr B.0050.56.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 marca 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
dochodów

Zmniejszenie 
wydatków

1 2 3 4 5
801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 11 508,00 11 508,00

80104 Przedszkola 11 508,00 11 508,00

Dochody bieżące - dotacje celowe z budżetu państwa 
otrzymane na realizację własnych zadań bieżących 
gmin

11 508,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

11 508,00

OGÓŁEM: 11 508,00 11 508,00

Id: 897232A1-674C-4A9E-AB2F-60515D7DF72D. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr B.0050.56.2017

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 23 marca 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie 
wydatków

Zwiększenie 
wydatków

1 2 3 4 5
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 38 300,00 38 300,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 38 300,00 38 300,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

38 300,00

70095 Pozostała działalność 38 300,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

38 300,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 409 711,00 409 711,00

80101 Szkoły podstawowe 170 630,00 9 351,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

170 630,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

9 351,00

80104 Przedszkola 20 049,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

20 049,00

80110 Gimnazja 219 032,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 519,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

201 494,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

17 019,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

20 049,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

20 049,00

Id: 897232A1-674C-4A9E-AB2F-60515D7DF72D. Przyjęty Strona 1



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

380 311,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 519,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane

372 124,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

7 668,00

852 POMOC SPOŁECZNA 8 286,00 8 286,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 286,00

Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 8 286,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 8 286,00
Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 7 250,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

1 036,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 33 000,00 33 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 33 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 
budżetowych

33 000,00

Wydatki majątkowe - inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

33 000,00

OGÓŁEM: 489 297,00 489 297,00

Id: 897232A1-674C-4A9E-AB2F-60515D7DF72D. Przyjęty Strona 2




